
DELÅRSRAPPORT
FÖR PERIODEN 1  JAN 2022 T ILL 30 SEP 2022Q3



•	 Nettoomsättningen under delåret uppgick till 20 246 TSEK (14 060 TSEK). Omsättningen under tredje kvartalet 	

	 uppgick till 7 103 TSEK (4 726 TSEK). 

•	 Rörelseresultatet före finansiella poster uppgick till -13 805 TSEK (-8 793 TSEK). Rörelseresultatet före finansiella poster 	

	 under tredje kvartalet uppgick till -3 641 TSEK (-2 261 TSEK)

•	 Resultatet efter finansiella poster uppgick till -17 453 TSEK (-9 234 TSEK). Resultatet efter finansiella poster under tredje 	

	 kvartalet uppgick till -4 877 TSEK (-2 403 TSEK).

•	 Resultatet per aktie uppgick till -0,12 SEK (-0,089 SEK) under perioden. Resultatet per aktie under tredje kvartalet 	

	 uppgick till -0,034 SEK (-0,026 SEK).

•	 Den 13 juli meddelades att gameXcites spel Idle Asterix släppts i öppen beta-version.

•	 Den 30 september meddelades att Idle Asterix släppts för Android.

•	 Efter perioden har meddelats att Florian Bohn anställts som ny COO/CFO i Jumpgate.

•	 Efter perioden har meddelats att Bolaget förvärvar Funatics GmbH för totalt ca 600 000 EUR.

 

Med ”Bolaget” eller ”Jumpgate” avses Jumpgate AB med org.nr. 556842-4062. 

Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Delårsrapport för perioden 
1 januari 2022 till 30 september 2022
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Kraftig tillväxt i tredje kvartalet 
Försäljningssiffrorna i tredje kvartalet är starka och innebär en ökning med 50 

% jämfört med föregående år. Det är också glädjande att konstatera att vi redan med 

årets första nio månader har passerat nettomsättningen för helåret 2021. Rörelseresultatet 

fortsätter att utvecklas åt rätt håll och vi kan se en begränsad effekt av de tidigare nämnda kostnadsminskningarna, 

som kommer att få fullt genomslag i fjärde kvartalet. Arbetet med förlagsavtalet med den franska spelförläggaren 

NACON SA till ett kontraktsvärde om 16 mkr fortskrider enligt plan. Samarbetet fungerar väl och samtliga milstolpar 

har levererats i tid.

Stark lanseringspipeline
Under kvartalet har gameXcite lanserat Idle Asterix för Android. Spelet har mottagits väl och spelar-retentionen är hög 

med en begränsad spelarbas. Inför lanseringen av iOS-versionen uppdateras spelet i syfte att förbättra monetiseringen. 

Sedan kommer ett test med användarförvärv (”UA”) att genomföras och finansieras av en ledande förläggare inriktad 

på UA-baserad skalering av spel. Faller testet väl ut är nästa steg ett förlagsavtal med en intäktsdelningsmodell, där 

förlaget finansierar UA. 

Nästa större lansering är Cat Rescue Story, som är designat för att attrahera den stora Tivola-publiken. Spelet har 

genomgått ett stängt beta-test och baserat på data och feedback från testet adderas nu nya funktioner som kommer 

att lyfta spelet ytterligare och som medför att lanseringen sannolikt kommer att ske i Q1 2023. Vi är väldigt nöjda med 

resultatet så långt. Spelet har stor potential och det blir spännande att följa den kommande lanseringen. 

Ett externt utvecklingsteam arbetar på ett hittills oannonserat spel i Wildshade-världen för lansering under 2023. 

Spelet bygger på ett välbeprövat spel som generat höga intäkter under många år. Med detta bygger vi vidare på 

lanseringspipelinen och ser fram emot att kunna berätta mer i början av nästa år. 

Tredjepartsfinansierade spelprojekt ger stabila intäkter
Positiva diskussioner förs med en större förläggare om ett förlagsavtal som finansierar porteringen av det 

kommande Asterix-spelet Asterix Heroes till Nintendo Switch, PlayStation och Xbox. Det är glädjande att konstatera 

att vi nu mot slutet av året med hjälp av ökade intäkter från NACON-avtalet och reducerade kostnader är mycket 

nära positivt kassaflöde i gruppens samtliga spelstudios. Tillkommande förlagsavtal väntas medföra ytterligare stabila 

intäkter och om tillfälligt likviditetsbehov uppstår har ägare i Bolaget förklarat sig villiga att låna in pengar.

Organisk tillväxt och strategiska förvärv
Vi fortsätter att bygga gruppen strategiskt, med målet att skapa en världsledande grupp av utvecklingsstudios 

med förstklassiga partners. Medan vi fortsatt utvecklar mobilspel via Tivola och gameXcite, så förbättrar vi stadigt 

kapaciteten att utveckla större PC- och konsolspel. Vi arbetar nu på tre större oannonserade spelprojekt, där vi har 

mycket lovande dialoger med ledande förläggare om tredjepartsfinansiering kombinerad med intäktsdelning. Ett 

enskilt sådant projekt är stort nog att kraftigt öka omsättningen under 2023 och 2024. Affärsmodellen är en viktig 

del av vår strategi för organisk tillväxt. Rekryteringen av Florian Bohn i en kombinerad COO/CFO-roll är ett led i 

detta. Vi har höga förväntningar på Florians kapacitet att bidra till att bygga Jumpgates organisation och stärka 

ekonomifunktionen, med sin omfattande erfarenhet från ledande befattningar inom och utanför spelbranschen som 

så väl VD som finanschef. 

Med förvärvet av Funatics tillför vi ett erfaret utvecklingsteam av världsklass, som arbetat tillsammans sedan 1998. 

Teamet var centrala för framgången för bland annat Ubisofts The Settlers-serie. De har expertis inom strategi- och 

byggarspel samt online multiplayer och tillför betydande leveranskapacitet för våra större spelprojekt, där Funatics 

kommer att ansvara för projektledning.  Under året har vi utvärderat ett antal möjliga förvärv och målet är att utöver 

Funatics även genomföra ett större strategiskt förvärv under de kommande månaderna i form av ett lönsamt bolag 

med starkt kassaflöde och ett högkvalitativt och erfaret utvecklingsteam, som tillför nyckelkompetens och kapacitet för 

större spelprojekt. När vi stänger 2022 kommer vi att kunna konstatera att vi tagit ett stort kliv framåt i transformationen 

av Jumpgate och vi ser med tillförsikt fram emot ett 2023 där vi förväntar oss ännu större framsteg.

/ Harald Riegler
VD, Jumpgate AB

VD-ordet
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Verksamheten
Jumpgate AB är en oberoende spelkoncern med målsättningen att bli en ledande grupp av utvecklingsstudios, 

som grundades 2011 och omfattar den Visbybaserade spelstudion Tableflip Entertainment samt Hamburgbaserade 

Tivola Games och gameXcite. Koncernen producerar och förlägger egna spel samt utvecklar spel och andra digitala 

produkter på uppdrag av externa företag. Gruppens bolag har etablerade samarbeten med starka industripartners 

och spännande produktportföljer med stor potential. Koncernen verkar på den globala marknaden, distribuerar sina 

spel världen över och har ett stort internationellt nätverk.

N E T T O O M S ÄT T N I N G  2 0 2 1 :  2 0  M K R 				  

A N TA L  A N S TÄ L L D A :  5 9 						    

T O TA LT  A N TA L  N E D L A D D N I N G A R :  Ö V E R  1 4 0  M 	 	

N YA  N E D L A D D N I N G A R  P E R  Å R :  Ö V E R  1 6  M 	

S P E L  I  P O R T F Ö L J E N :  Ö V E R  3 0

K O M M A N D E  L A N S E R I N G A R  2 0 2 3 :  4
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Tivola är en internationell förläggare och utvecklare av mobil- 

och PC/Konsolspel baserad i Hamburg. Bolaget fokuserar på spel 

med djur. I spelen tar spelaren hand om katter, tränar hundar 

och rider hästar. Tivola har varit en favorit bland spelarna inom 

husdjurs- och djurspelsgenren i över ett decennium. Med över 

140 miljoner nedladdningar totalt och över 15 miljoner organiska 

nedladdningar per år har Tivolas förlagsverksamhet en unik 

position att lansera spel mot en stor publik inom en etablerad 

målgrupp. Tivola har ett flertal egenutvecklade titlar under 

utveckling liksom flera externt utvecklade spel som kommer att 

förläggas av Tivola.

Etablerad utvecklare & förläggare

�   Wildshade: Lanserat 25 nov, 2021 

�   Cat Rescue Story: Lansering planerad i Q4 2022 /  

    Q1 2023

�   Wildshade, Animal Hospital, Cat Rescue Story      

     PS5/4, X1/SX, Switch: Lanseringar i 2023 och 2024.

�   Oannonserat nytt Wildshade-spel: 2023
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gameXcite är en Hamburg-baserad studio som har tre 

Asterixmärkta spel i produktion. Idle Asterix släpptes i Q3 och 

utvecklas nu vidare. Teamet jobbar fortsatt på Asterix Heroes 

som ska lanseras i 2023. Eftersom teamet har mycket erfarenhet 

av att hantera licensierade multiplayer-spel jobbar gameXcite 

för närvarande på att expandera inom detta område.

Etablerad spelutvecklare

�   Asterix & Friends - Asterixbaserat byggarspel.

�   Idle Asterix - Asterixbaserat Idle-spel som lanserades   

    under Q3. 

�   Asterix Heroes - Asterixbaserat kortstridsspel med   

    planerad lansering under 2023. 
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Tableflip utvecklar spel i egen regi samt i samarbete 

med externa partners och koncernstudios. Genom 

sin närhet till Uppsala Universitets  spelutvecklings-

program på Campus Visby, har Tableflip goda 

möjligheter att engagera personal och studenter 

och att finna nya talanger genom praktikantplatser.

Etablerad spelutvecklare

�   Tableflip jobbar tillsammans med Tivola på porteringsprojekten 

för Animal Hospital, Wildshade och Cat Rescue Story. I samband 

med detta byggs spelen om till premiumspel, med nya spelfunk-

tioner, nytt innehål samt uppgraderad grafik.

�   Plattformar: Nintendo Switch, Playstation 4 och Playstation 5, 

Xbox One och Xbox Series.
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Produktportfölj 
i urval

9



10

Spel i fokus
My Animal Hospital

My Animal Hospital är ett av det mest framgångsrika mobilspelen som Tivola har lanserat. I spelet tar spelarna hand om olika djur 

som är sjuka eller skadade. I samarbete med NACON SA porteras spelet nu till ett fördjupat och utvidgat så kallat premiumspel, och 

får bland annat en helt ny avatar som spelaren kontrollerar.
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Lanseringar under 2023

Lanseringsprogram 2023:

� 	Cat Rescue Story / Tivola Games

2023

� 	Asterix Heroes / gameXcite

� 	Nytt Wildshade-baserat spel / Tivola Games

Q1 2023
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Händelser under perioden

Händelser efter perioden

Den  13 juli meddelades att gameXcites spel Idle Asterix släppts i öppen beta-version. 

Den 30 september meddelades att Idle Asterix släppts för Android.

Efter perioden har meddelats att Florian Bohn anställts som ny COO/CFO i Jumpgate.

Efter perioden har meddelats att Bolaget förvärvar Funatics GmbH för totalt ca 600 000 EUR. Bolaget 

är lönsamt och tillför ca 4 mkr i årlig omsättning. Transaktionen väntas slutföras under december månad.



Allmänt

01
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Nettoomsättningen uppgick till 20 246 TSEK (14 060 TSEK). Nettoomsättningen under tredje kvartalet uppgick till 7 103 

TSEK (4 726 TSEK). Det redovisade resultatet för perioden uppgick till -17 453 TSEK  (-11 134 TSEK). Det redovisade resultatet 

under tredje kvartalet uppgick till -4 877 TSEK (-3 165 TSEK). Resultatet per aktie under perioden uppgick till -0,12 SEK per 

aktie (-0,089 SEK). Resultatet per aktie under tredje kvartalet uppgick till -0,034 SEK per aktie (-0,026 SEK). Beräknat 

på det genomsnittliga antalet aktier uppgick resultatet till -0,12 SEK (-0,092 SEK). Beräknat på det genomsnittliga 

antalet aktier uppgick resultatet under tredje kvartalet till -0,034 SEK (-0,062 SEK).

F Ö R S Ä L J N I N G  &  R E S U L T A T 	

Jumpgates totala investeringar under perioden uppgick till 6 783 TSEK (2 260 TSEK) och avsåg immateriella 

anläggningstillgångar med 6 655 TSEK (2 260 TSEK) såsom licenser och balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 

och vad avser materiella anläggningstillgångar 128 TSEK (0 TSEK) såsom inventarier och verktyg. Jumpgates totala 

investeringar under tredje kvartalet uppgick till 3 655 TSEK (0 TSEK) och avsåg immateriella anläggningstillgångar 

med 3 592 TSEK (0 TSEK) såsom licenser och balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och vad avser materiella 

anläggningstillgångar 63 TSEK (0 TSEK) såsom inventarier och verktyg.

I N V E S T E R I N G A R  	

Periodens resultat har belastats med 6 960 TSEK (1 615 TSEK) i avskrivningar och nedskrivningar varav 125 TSEK (33 

TSEK) avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, 6 835 TSEK (1583 TSEK) avser avskrivningar på 

tidigare års balanserade utgifter för utvecklingsarbete samt 0 TSEK (0 TSEK) avser avskrivning av goodwill. Resultatet 

under tredje kvartalet har belastats med 2 278 TSEK (349 TSEK) i avskrivningar och nedskrivningar varav 69 TSEK  

(7 TSEK) avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, 2 209 TSEK (342 TSEK) avser avskrivningar på 

tidigare års balanserade utgifter för utvecklingsarbete samt 0 TSEK (0 TSEK) avser avskrivning av goodwill.

A V S K R I V N I N G A R  &  N E D S K R I V N I N G A R 	

Bolaget hade vid periodens utgång 371 TSEK (572 TSEK) i likvida medel. 

L I K V I D I T E T  &  F I N A N S I E R I N G   	

Per den 30 september 2022 uppgick Jumpgates egna kapital till 39 309 TSEK (45 184 TSEK). Bolagets soliditet uppgick 

den 30 september 2022 till 69,04 procent (-84,86 procent). Jumpgates aktiekapital är fördelat på 143 270 972 aktier (125 

756 829 aktier) med ett kvotvärde om SEK 0,027 (0,027). Samtliga aktier utgörs av samma serie och äger samma rätt 

till röst och vinst i bolaget. 

E G E T  K A P I T A L ,  A K T I E K A P I T A L  &  A N T A L  A K T I E R    	

A K T I E K A P I T A L E T S  U T V E C K L I N G

		  	 Ackumulerat		  Ackumulerat	
  Registreringsdatum		  Aktiekapital	 aktiekapital	 Antal aktier	 antal aktier	 Kvotvärde

BOLAGETS BILDANDE 

2011-01-17		  50 000,00	 50 000,00	 50 000	 50 000	 1,00

NYEMISSION, AKTIESPLIT 

2016-04-25		  11 670,00	 61 670,00	 566 700	 616 700	 0,10

NYEMISSION

2016-05-24		  24 530,00	 86 200,00	 245 300	 862 000	 0,10

NYEMISSION

2016-06-02		  450 946,40	 537 146,40	 109 464	 971 464	 0,55
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NYEMISSION 

2016-09-06		  189 575,75	 726 722,15	 342 860	 1 314 324	 0,55

NYEMISSION

2018-02-26		  49 052,71	 775 774,86	 88 715	 1 403 039	 0,55

NYEMISSION

2018-03-08		  417 342,56	 1 193 117,42	 754 791	 2 157 830	 0,55

NYEMISSION

2018-03-16		  655 789,66	 1 848 907,08	 1 186 038	 3 343 868	 0,55

NYEMISSION

2018-04-10		  618 759,74	 2 467 666,82	 1 119 067	 4 462 935	 0,55

NYEMISSION

2018-08-14		  255 196,3	 2 722 863,12	 461 539	 4 924 474	 0,55

NYEMISSION

2020-01-20		  7 057 651,47	 9 780 514,59	 12 764 219	 17 688 693	 0,55

NYEMISSION

2020-01-30		  258 143,38	 10 038 657,97	 466 869	 18 155 562	 0,55

MINSKNING

2020-05-20		  -9 538 657,97	 500 000	 0	 18 155 562	 0,027

NYEMISSION

2020-06-04		  182 864,07	 682 864,07	 6 640 000	 24 795 562	 0,027

NYEMISSION

2020-06-17		  14 641,93	 697 506	 531 665	 25 327 227	 0,027

NYEMISSION

2020-06-25		  22 793,76	 720 299,76	 827 667	 26 154 894	 0,027

NYEMISSION

2020-06-25		  315 234,42	 1 035 534,18	 11 446 516	 37 601 410	 0,027

TECKNINGSOPTION

2020-08-31		  138 221,11	 1 173 755,29	 5 018 964	 42 620 374	 0,027

TECKNINGSOPTION

2020-10-23		  96 842	 1 270 597,29	 3 516 442	 46 136 816	 0,027

TECKNINGSOPTION

2020-10-23		  258 883,53	 1 529 480,82	 9 400 352	 55 537 168	 0,027

NYEMISSION

2020-10-23		  225 657,9	 1 755 138,72	 8 193 892	 63 731 060	 0,027

NYEMISSION

2021-03-03		  15 299,86 	 1 770 438,58	 555 555	 64 286 615	 0,027 

NYEMISSION

2021-03-03		  115 895,39	 1 886 333,97	 4 208 292	 68 494 907	 0,027

NYEMISSION

2021-03-05		  212 642,74	 2 098 976,71	 7 721 297	 7 216 204	 0,027 

NYEMISSION

2021-03-05		  798 653,32	 2 897 630,03	 29 000 000 	 105 216 204	 0,027

NYEMISSION

2021-06-22		  406 856,14	 3 304 486,17	 14 773 404	 119 989 608	 0,027

NYEMISSION

2021-07-20		  110 013,7	 3 414 499,87	 3 994 721	 123 984 329 	 0,027

NYEMISSION

2021-10-07		  48 814,24	 3 463 314,11	 1 772 500	 125 756 829	 0,027

NYEMISSION 

2021-12-08		  405 165,09	 3 868 479,20	 14 712 000	 140 468 829	 0,027

NYEMISSION

2022-01-11		  77 170,37	 3 945 649,57	 2 802 143	 143 270 972	 0,027

Jumpgate redovisar mot bakgrund av Bolagets ställning inte värdet av underskottsavdrag som en tillgång i 

balansräkningen förrän pågående utvecklingsarbeten färdigställs och börjar generera intäkter. Det ackumulerade 

skattemässiga underskottet uppgår per den 30 september 2022 till 86 268 TSEK.

I N K O M S T S K A T T E R
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Namn	 Aktier	 Ägarandel

Nordnet Livsforsikring AS	         10 457 927	 7,30%

Avanza Pension	           9 553 809 	 6,67%

Minotaurus Energi AS	           6 385 009 	 4,46%

Harald Riegler	           5 255 740 	 3,67%

F1 Funds AS	           4 990 392 	 3,48%

Urtiven AS	           4 464 906 	 3,12%

Ålandsbanken ABP	           3 896 903 	 2,72%

Familjen Junzell	           3 861 292 	 2,70%

Patrick Streppel (via bolag)	           3 366 636 	 2,35%

Clearstream Banking S.A.	           2 975 000 	 2,08%

Marcus Jacobs	           2 810 714 	 1,96%

Babak Sodmand	           2 312 458 	 1,61%

Tiveden AS	           2 250 000 	 1,57%

Stefan Wennergren	           2 200 000 	 1,54%

Martin Ekdal (privat & via bolag)	           2 059 158 	 1,44%

Övriga ca 2 200 aktieägare	         76 431 028 	 53,35%

Summa:	     143 270 972 	 100,00%

Jumpgates aktier handlas sedan den 16 september 2016 på NGM Nordic SME under kortnamnet GATE MTF och med 

ISIN-kod SE0008435044. Jumpgate saknar avtal om likviditetsgaranti. Styrelsen har gjort bedömningen att det stora 

antalet aktieägare är tillräckligt för att möjliggöra en fungerande handel.

Bolaget har cirka 2 200 aktieägare. De största ägarna i Bolaget per 2022-09-30 och enligt senast kända förhållanden 

framgår av nedanstående uppställning.

N O T E R I N G

Ä G A R S T R U K T U R 

Namn	 Befattning	 Aktier	 Ägarandel	

Viktor Modigh	 Styrelseordförande	      2 250 000 	 1,57%	

Martin Ekdal	 Styrelseledamot	      2 059 158 	 1,44%	  

Marcus Jacobs	 Styrelseledamot	      2 810 714 	 1,96%	

Matthew Wilson	 Styrelseledamot	         547 341 	 0,38%	  

Harald Riegler	 VD / Styrelseledamot	      5 255 740 	 3,67%	

Don Geyer	 CBDO / Styrelseledamot	         646 321 	 0,45%	  

Håkan Mattsson	 CTO	         424 715 	 0,30%	  

Hendrik Peeters	 VD Tivola Games	                   -   	 -	  

Patrick Streppel	 VD gameXcite	      3 366 636 	 2,35%	  

Alexander Nikolic	 Finanskonsult	 130 000	 0,09%	

Summa:	  	    17 490 625 	 12,21%	

Per den 30 september 2022 och enligt hade följande insynspersoner nedanstående aktieinnehav registrerade direkt 

och indirekt.

I N S Y N S P E R S O N E R S  I N N E H A V  I  B O L A G E T



18

ANSTÄLLDA
Per den 30 september 2022 hade gruppens bolag följande fördelning av anställda.

Jumpgate AB: 3 anställda, varav 3 män och 0 kvinnor (2 anställda, varav 2 män och 0 kvinnor).

Tableflip Entertainment AB: 9 anställda, varav 8 män och 1 kvinna (13 anställda, varav 12 män och 1 kvinna).

Tivola Games GmbH: 35 anställda, varav 13 män och 22 kvinnor (33 anställda, varav 13 män och 20 kvinnor).

gameXcite GmbH: 12 anställda, varav 9 män och 3 kvinnor (13 anställda, varav 9 män och 4 kvinnor).

VISION 
Jumpgates vision är att bygga en världsledande grupp av utvecklingsstudios med förstklassiga partners.

OPTIONSPROGRAM 

Incitamentsprogram LTI 2021 
LTI 2021:1 för ledande befattningshavare och nyckelpersoner i Jumpgategruppen omfattar 1 771 864 teckningsoptioner på i huvud-

sak följande villkor. Varje teckningsoption ger rätt att under tiden 9 september – 11 november 2024 teckna en ny aktie i Bolaget till en 

teckningskurs om 1,01 kr per aktie (motsvarande 120 % av det volymvägda snittpriset 23 juni – 7 juli 2021).

LTI 2021:2 för styrelseledamöter i Jumpgate omfattar 767 919 teckningsoptioner på i huvudsak följande villkor. Varje teckningsoption 

ger rätt att under tiden 9 september – 11 november 2024 teckna en ny aktie i Bolaget till en teckningskurs om 1,01 kr per aktie (mot 

svarande 120 % av det volymvägda snittpriset 23 juni – 7 juli 2021). 

Incitamentsprogram LTI 2022
LTI 2022:1 för ledande befattningshavare och nyckelpersoner i Jumpgategruppen omfattar 1 771 864 teckningsoptioner på i huvud-

sak följande villkor. Varje teckningsoption ger rätt att under tiden 9 september – 11 november 2025 teckna en ny aktie i Bolaget till en 

teckningskurs om 0,71 kr per aktie (motsvarande 120 % av det volymvägda snittpriset 23 juni – 7 juli 2022).

LTI 2022:2 för styrelseledamöter i Jumpgate omfattar 767 919 teckningsoptioner på i huvudsak följande villkor. Varje teckningsoption 

ger rätt att under tiden 9 september – 11 november 2025 teckna en ny aktie i Bolaget till en teckningskurs om 0,71 kr per aktie (mot- 

svarande 120 % av det volymvägda snittpriset 23 juni – 7 juli 2022).

Fullt utnyttjade medför LTI-programmen en utspädning på ca 3,55 % av bolagets aktier.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN
Jumpgate AB (publ) lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan: 

Bokslutskommuniké 2022				    2023-02-16
Delårsrapport januari – mars 2023 (Q1 2023)		  2023-05-22
Delårsrapport januari – juni 2023 (Q2 2023)		  2023-08-17
Delårsrapport januari – september 2023 (Q3 2023)	 2023-11-16

 

REDOVISNINGSPRINCIPER 
Delårsrapporten är upprättad i enlighet med IAS 34 men innehåller inte all information som krävs i årsredovisningen enligt IFRS och ska 

därför läsas tillsammans med årsredovisningen för räkenskapsåret 2021.  Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet 

respektive nominellt värde om ej annat framgår. Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade 

avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med 

avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp över 

tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer och goodwill fem (5) år. Denna rapport har ej varit 

föremål för granskning av bolagets revisor.

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Jumpgate AB 						      ALLMÄNNA FRÅGOR: E-post: info@jumpgategames.se

S:t Hansgatan 35, 621 56 Visby	 			   IR- OCH PRESSFRÅGOR: E-post: ir@jumpgategames.se

Jumpgate AB är en oberoende spelgrupp som grundades 2011 och omfattar den Visbybaserade spelstudion Tableflip Entertainment samt Hamburgbaserade Tivola Games och gameXcite. 
Koncernen producerar och förlägger egna spel samt utvecklar spel och andra digitala produkter på uppdrag av externa företag. Gruppens bolag har etablerade samarbeten med starka 
industripartners och spännande produktportföljer med stor potential. Koncernen verkar på den globala marknaden, distribuerar sina spel världen över och har ett stort internationellt nätverk. 
För mer information se: www.jumpgategames.se
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	 2022-07-01	 2021-07-01  	 2022-01-01  	 2021-01-01	 2021
    kr                                          Not	 2022-09-30	 2021-09-30	 2022-09-30	 2021-09-30

R Ö R E L S E N S  I N TÄ K T E R  M . M . 					   
Nettoomsättning                         2	 7 102 788	 4 725 930	 20 246 242	 14 060 100	 20 097 103

Aktiverat arbete för egen räkning	 1 088 777	 3 572 225	 4 795 947	 9 454 725	 16 172 530

Övriga rörelseintäkter	 1 064 714	 126 598	 3 293 879	 1 788 126	 3 367 723

Summa rörelsens intäkter m m	 9 256 279	 8 424 753	 28 336 068	 25 302 951	 39 637 356
					   

R Ö R E L S E N S  KO S T N A D E R 	 					   
Köpta tjänster	 -1 186 774	 -364 005	 -4 187 768	 -2 497 647	 -6 407 748

Övriga externa kostnader	 -2 423 210	 -2 295 612	 -7 736 555	 -8 514 407	 -13 702 584

Personalkostnader                     3	 -6 985 001	 -7 245 631	 -23 224 165	 -19 932 625	 -27 019 557

Av- och nedskrivningar av materiella 

och immateriella anläggningstillgångar	 -2 277 805	 -749 912	 -6 959 818	 -3 034 161	 -14 607 249

Övriga rörelsekostnader	 -24 352	 -30 385	 -32 697	 -116 629	 -435 532

Summa rörelsens kostnader	 -12 897 142	 -10 685 545	 -42 141 003	 -34 095 469	 -62 172 670

Rörelseresultat	 -3 640 863	 -2 260 792	 -13 804 935	 -8 792 518	 -22 535 314	

				  

R E S U LTAT  F R Å N  F I N A N S I E L L A  P O S T E R 						    
Resultat från andelar i koncernföretag	 -900 000	 –	 -2 700 000	 –	 –

Resultat från övriga värdepapper och 

fordringar som är anläggningstillgångar	 237 647	 –	 370 180	 –	 –

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	 136	 –	 136	 10 295	 142

Räntekostnader och liknande resultatposter	 -574 153	 -141 775	 -1 318 192	 -452 256	 -601 665

Resultat efter finansiella poster	 -4 877 233	 -2 402 567	 -17 452 811	 -9 234 479	 -23 136 837

Skatt årets resultat	 –	 -762 808	 –	 -1 900 073	 960 718

Periodens/Årets resultat	 -4 877 233	 -3 165 375	 -17 452 811	 -11 134 552	 -22 176 119

H Ä N F Ö R L I G T  T I L L 					   
Moderföretagets aktieägare	 -4 877 233	 -3 165 375	 -17 452 811	 -11 134 552	 -22 176 119

Innehav utan bestämmande inflytande	 –	 –	 –	 –	 –

Resultaträkning
Koncernen

	 2022-07-01	 2021-07-01  	 2022-01-01  	 2021-01-01	 2021
   kr                                         	 2022-09-30	 2021-09-30	 2022-09-30	 2021-09-30

Periodens/Årets resultat	 -4 877 233	 -3 165 375	 -17 452 811	 -11 134 552	 -22 176 119
Poster som kan komma att 

omklassificeras till resultaträkningen					   

Differenser vid omräkning av 

utlandsverksamheter	 350 830	 139 289	 1 481 058	 110 278	 283 696

Övrigt totalresultat efter skatt	 350 830	 139 289	 1 481 058	 110 278	 283 696

Periodens/Årets totalresultat	 -4 526 403	 -3 026 086	 -15 971 753	 -11 024 274	 -21 892 423

					   

Rapport över totalresultatet
Koncernen
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    kr	 Not	 2022-09-30	 2021-09-30	 2021-12-31

A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R

I M M AT E R I E L L A  A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R 	

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 

och liknande arbeten 	 4	 26 603 530	 25 630 336	 26 955 790

Licenser, varumärken och liknande rättigheter	 5	 –	 1 489 676	 –

Goodwill		  24 193 185	 22 534 261	 22 715 782

Pågående arbete avseende immateriella 	

anläggningstillgångar	 6	 2 871 181	 6 803 897	 1 560 715

Summa immateriella anläggningstillgångar		  53 667 896	 56 458 170	 51 232 287

M AT E R I E L L A  A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R 				  
Inventarier, verktyg och installationer	 7	 370 973	 217 081	 377 224

Summa materiella anläggningstillgångar		  370 973	 217 081	 377 224

F I N A N S I E L L A  A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R 	 		
Andra långfristiga fordringar		  2 000	 –	 2 000

Summa finansiella anläggningstillgångar		  2 000	 0	 2 000

Summa anläggningstillgångar		  54 040 869	 56 677 251	 51 611 511

O M S ÄT T N I N G S T I L L G Å N G A R

VA R U L A G E R  M . M . 				  
Handelsvaror		  29 927	 29 897	 28 098

Summa varulager		  29 927	 29 897	 28 098

KO R T F R I S T I G A  F O R D R I N G A R 				  
Kundfordringar		  4 128 537	 3 104 488	 2 372 111

Övriga fordringar		  317 929	 1 575 395	 852 690

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		  1 075 948	 803 116	 954 436

Summa kortfristiga fordringar		  5 522 414	 5 482 999	 4 179 237
				  

Kassa och Bank		  1 129 087	 3 612 515	 4 785 766

		   	  	  

Summa omsättningstillgångar		  6 681 428	 9 125 411	 8 993 101

Summa tillgångar		  60 722 297	 65 802 662	 60 604 612

Rapport över  
finansiell ställning 

Koncernen
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    kr	 	 2022-09-30	 2021-09-30	 2021-12-31

E G E T  K A P I TA L  O C H  S K U L D E R

E G E T  K A P I TA L 	

Bundet eget kapital
Aktiekapital 		  3 945 650	 3 463 314	 3 868 479

Ej registrerat aktiekapital		  –	 –	 77 170

Övrigt tillskjutet kapital		  122 618 888	 118 538 713	 119 368 462

Annat eget kapital inklusive periodens resultat		  -86 148 218	 -71 736 644	 -70 602 672

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		 40 416 320	 50 265 383	 52 711 439

Innehav utan bestämmande inflytande		  –	 –	 –

Summa eget kapital		  40 416 320	 50 265 383	 52 711 439

AV S ÄT T N I N G A R 				  
Uppskjutna skatteskulder		  1 583 066	 4 295 921	 1 547 298

Övriga avsättningar		  –	 540 262	 963 556

Summa avsättningar		  1 583 066	 4 836 183	 2 510 854

KO R T F R I S T I G A  S K U L D E R 				  
Leverantörsskulder		  2 090 880	 1 744 147	 1 741 576

Aktuella skatteskulder		  189 918	 900 376	 131 982

Övriga skulder		  13 519 837	 6 223 929	 1 474 264

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		  2 922 276	 1 832 644	 2 034 496

Summa kortfristiga skulder		  18 722 911	 10 701 096	 5 382 318

Totala skulder		  18 722 911	 15 537 279	 5 382 318
				  

Summa eget kapital och skulder		  60 722 297	 65 802 662	 60 604 611

Rapport över 
finansiell ställning

Koncernen
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    kr	

I N G Å E N D E  B A L A N S 	

2021-01-01	 73 421 529	 -56 577 422	 10 107 300	 26 951 407
Inflytande som uppkommit vid

förvärv av dotterbolag	 –	 7 867 172	 -10 107 300	 -2 240 128

Periodens resultat	 –	 -22 176 120	 – 	 -22 176 120

Årets omräkningsdifferens	 –	    283 696 	 –	        283 696 

Periodens totalresultat	 –	 -14 025 252	 –	 -14 025 252

T R A N S A K T I O N E R  M E D  Ä G A R N A 

Tillskjutet eget kapital efter 

avdrag för transaktionskostnader	 49 892 583	 – 	 – 	 49 892 583

Summa	 49 892 584	 –	 –	 49 892 583
			 

U T G Å E N D E  B A L A N S

2021-12-31 	 123 314 112	 -70 602 673	 –	 52 711 439
Periodens resultat	 –	 -17 452 811		  -17 452 811

Årets omräkningsdifferens	 –	 2 474 092	 –	 2 474 092

Periodens totalresultat	 –	 -14 978 719	 – 	 -14 978 719

T R A N S A K T I O N E R  M E D  Ä G A R N A 

Tillskjutet eget kapital efter 

avdrag för transaktionskostnader	 -16 400	 2 700 000	 0	 2 683 600

Summa	 -16 400	 2 700 000	 0	 2 683 600

U T G Å E N D E  B A L A N S 					   
2022-09-30	 123 297 712	 -82 881 392	 0	 40 416 320

Förändring av 
eget kapital

Koncernen

Aktiekapital och  
Övrigt tillskjutet kapital

 Balanserad vinst 
inkl. årets resultat

Minoritets-
intresse

Summa eget 
kapital
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Kassaflödesanalys
Koncernen

	 	  	 2022-01-01 	 2021-01-01	 2021
    kr	 Not		  2022-09-30	 2021-09-30

D E N  L Ö PA N D E  V E R K S A M H E T E N 					   
Resultat efter finansiella poster			   -17 452 811	 -9 234 479	 -23 136 838

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.			   9 648 001	 3 034 161	 14 607 249

Betald inkomstskatt			   57 936	 -1 900 073	 960 718

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar i rörelsekapitalet			   -7 746 874	 -8 100 391	 -7 568 871

Förändringar av rörelsekapitalet:						    

Förändring av kundfordringar och andra fordringar			   -1 345 006	 -1 650 630	 -345 069

Förändring av leverantörsskulder och andra skulder			   -49 351	 2 442 921	 -7 241 625

Nettokassaflöde från den 
löpande verksamheten			   -9 141 231	 -7 308 100	 -15 155 565

I N V E S T E R I N G S V E R K S A M H E T E N 	 					   
Förvärv av aktier i dotterföretag, efter avdrag för likvida medel		   	 -19 450 205	 -19 450 205

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar			   -6 655 535	 -14 447 764	 -10 416 468

Avyttring av immateriella anläggningstillgångar			   –	 –	 1 324 301

Förvärv av materiella anläggningstillgångar			   -127 663	 -67 413	 -252 697

Förvärv av finansiella tillgångar			   -2 000	 –	 -2 000

Kassaflöde från
investeringsverksamheten			   -6 785 198	 -33 965 382	 -28 797 069

F I N A N S I E R I N G S V E R K S A M H E T E N 						    
Nyemission			   –	 45 926 722	 47 952 987

Upptagna lån			   12 269 750	 3 065 559	 7 526 990

Amortering av lån			   –	 -8 015 194	 -10 650 487

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten			   12 269 750	 40 977 087	 44 829 490

Årets kassaflöde			   -3 656 679	 -296 395	 876 856
Likvida medel vid periodens början			   4 785 766	 3 908 910	 3 908 910

Likvida medel vid periodens slut			   1 129 087	 3 612 515	 4 785 766
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Resultaträkning
Moderbolaget

	 2022-07-01	 2021-07-01  	 2022-01-01  	 2021-01-01	 2021
    kr                                              Not	 2022-09-30	 2021-09-30	 2022-09-30	 2021-09-30

R Ö R E L S E N S  I N TÄ K T E R  M . M . 					   
Nettoomsättning                           2	 3 372 551	 1 035 114	 8 108 827	 1 872 855	 3 842 330

Aktiverat arbete för egen räkning	 –	 –	 –	 1 770 995	 446 692

Övriga rörelseintäkter	 76 484	 122 680	 155 559	 167 900	 864 240

Summa rörelsens intäkter m m	 3 449 035	 1 157 794	 8 264 386	 3 811 750	 5 153 262
					   

R Ö R E L S E N S  KO S T N A D E R 	 					   
Köpta tjänster	 -2 110 643	 -373 808	 -3 564 703	 -1 223 763	 -1 573 108

Övriga externa kostnader	 -782 287	 -607 354	 -2 373 696	 -4 303 080	 -7 214 301

Kostnader för ersättningar 

till anställda                                   3	 -1 037 391	 -1 764 589	 -3 319 654	 -6 222 515	 -7 593 338

Av- och nedskrivningar av materiella 

och immateriella anläggningstillgångar	 -93 840	 -349 045	 -281 521	 -1 615 334	 -10 223 573

Övriga rörelsekostnader	 -24 351	 -25 731	 -32 697	 -111 975	 -418 263

Summa rörelsens kostnader	 -4 048 512	 -3 120 527	 -9 572 271	 -13 476 667	 -27 022 582

Summa rörelsens kostnader	 -4 048 512	 -3 120 527	 -9 572 271	 -13 476 667	 -27 022 582

Rörelseresultat	 -599 477	 -1 962 733	 -1 307 885	 -9 664 917	 -21 869 320	

				  

R E S U LTAT  F R Å N  F I N A N S I E L L A  P O S T E R 						    
Resultat från andelar i koncernföretag	 -900 000	 –	 -2 700 000	 –	 –

Resultat från övriga värdepapper och 

fordringar som är anläggningstillgångar	 –	 –	 –	 –	 584

Övriga ränteintäkter och liknande 

resultatposter	 228 158	 142	 370 764	 142	 142

Räntekostnader och liknande resultatposter	 -554 296	 -140 728	 -1 291 828	 -451 209	 -611 768

Resultat efter finansiella poster	 -1 825 616	 -2 103 319	 -4 928 949	 -10 115 984	 -22 480 362

Bokslutsdispositioner	 –	 –	 –	 –	 -760 000

Skatt årets resultat	 –	 –	 –	 –	 –

Periodens/ Årets resultat	 -1 825 616	 -2 103 319	 -4 928 949	 -10 115 984	 -23 240 362
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Moderbolaget

    kr	 Not	 2022-09-30	 2021-09-30	 2021-12-31

A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R

I M M AT E R I E L L A  A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R 	

Balanserad utgifter för utveckling av spel	 4	 717 830	 9 392 704	 957 104

Licenser och liknande rättigheter	 5	 –	 1 489 676	 –

Summa immateriella anläggningstillgångar		  717 830	 10 882 380	 957 104

M AT E R I E L L A  A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R 				  
Inventarier, verktyg och installationer	 7	 97 674	 64 460	 139 921

Summa materiella anläggningstillgångar		  97 674	 64 460	 139 921

F I N A N S I E L L A  A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R 	 		
Andelar i koncernföretag		  39 045 320	 39 045 320	 39 045 320

Fordringar hos koncernföretag		  8 369 945	 –	 1 538 129

Andra långfristiga fordringar		  2 000	 2 000	 2 000

Summa finansiella anläggningstillgångar		  47 417 265	 39 047 320	 40 585 449

Summa anläggningstillgångar		  48 232 769	 49 994 160	 41 682 474

O M S ÄT T N I N G S T I L L G Å N G A R

KO R T F R I S T I G A  F O R D R I N G A R 				  
Kundfordringar		  2 742 568	 1 674 370	 49 899

Fordringar hos koncernföretag		  5 303 788	 –	 2 350 046

Övriga fordringar		  47 190	 271 438	 386 807

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		  158 298	 731 753	 315 019

Summa kortfristiga fordringar		  8 251 843	 2 677 561	 3 101 771
				  

Likvida medel		  371 284	 572 095	 2 652 539

		   	  	  

Summa omsättningstillgångar		  8 623 127	 3 249 656	 5 754 310

				  

Summa tillgångar		  56 855 895	 53 243 816	 47 436 784

Rapport över  
finansiell ställning 
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    kr		  	 2022-09-30	 2021-09-30	 2021-12-31

E G E T  K A P I TA L  O C H  S K U L D E R

E G E T  K A P I TA L 	

Bundet eget kapital
Aktiekapital 			   3 945 650	 3 414 500	 3 868 479

Ej registrerat aktiekapital		  –	 48 814	 77 170

Fond för utvecklingsutgifter		  717 830	 10 882 379	 957 104

Summa bundet eget kapital		  4 663 479	 14 345 693	 4 902 753

Fritt eget kapital	
Överkursfond			   119 352 062	 107 656 334	 119 368 462

Balanserat resultat			   -79 777 428	 -66 701 616	 -56 776 340

Periodens resultat			   -4 928 949	 -10 115 984	 -23 240 362

Summa fritt eget kapital		  34 645 685	 30 838 734	 39 351 760

Summa eget kapital			   39 309 164	 45 184 427	 44 254 513

KO R T F R I S T I G A  S K U L D E R 	 		
Leverantörsskulder			   660 421	 1 455 964	 832 045

Skulder till koncernföretag		  2 513 771	 1 459 531	 56 919

Aktuella skatteskulder			   106 432	 –	 78 496

Övriga skulder			   13 074 972	 4 127 466	 862 552

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		  1 191 135	 1 016 428	 1 352 259

Summa kortfristiga skulder		  17 546 731	 8 059 389	 3 182 271

Totala skulder			   17 546 731	 8 059 389	 3 182 271 

				  

Summa eget kapital och skulder		  56 855 895	 53 243 816	 47 436 784

Rapport över 
finansiell ställning 

Moderbolaget
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I N G Å E N D E  B A L A N S 	

2021-01-01	 1 755 139	 10 205 213	 71 666 392	 -49 338 798	 -16 685 651	 17 602 295
Omföring av föregående

 års resultat	 –	 –	 –	 -16 685 651	 16 685 651	 –

Förändring fond för 

utvecklingsutgifter	 –	 -9 248 110	 –	 9 248 110	 –	 –

Nyemission	 2 113 340	 –	 45 817 740	 –	 –	 47 931 080

Ej registrerad nyemission	 77 170	 –	 1 884 330	 –	 –	 1 961 500

Periodens resultat	 –	 –	 –	 –	 -23 240 362	 -23 240 362

U T G Å E N D E  B A L A N S 

2021-12-31	 3 945 650	 957 104	 119 368 462	 -56 776 340	 -23 240 362	 44 254 514
Omföring av föregående 		

års resultat	 –	 –	 –	 -23 240 362	 23 240 362	 –

Förändring fond för 

utvecklingsutgifter	 –	 -239 274	 –	 239 274	 –	 –

Nyemissionskostnader	 –	 –	 -16 400	 –	 –	 -16 400

Periodens resultat	 –	 –	 –	 –	 -4 928 949	 -4 928 949

U T G Å E N D E  B A L A N S

2022-09-30	 3 945 650	 717 830	 119 352 062	 -79 777 428	 -4 928 949	 39 309 164
						    
	

Förändring av 
eget kapital

Moderbolaget

    kr Aktiekapital
Fond för 

utvecklings-
utgifter

Överkursfond
Balanserat 

resultat 
Årets 

resultat
Totalt eget 

kapital
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Moderbolaget

Kassaflödesanalys

	 2022-07-01	 2021-07-01 	 2022-01-01 	 2021-01-01	 2021
    kr	 2022-09-30	 2021-09-30	 2022-09-30	 2021-09-30

D E N  L Ö PA N D E  V E R K S A M H E T E N 					   
Resultat efter finansiella poster	 -1 825 616	 -2 103 319	 -4 928 949	 -10 115 984	 -22 480 362

Justering för poster som inte 

ingår i kassaflödet, m.m.	 74 240	 349 045	 281 521	 1 615 334	 10 223 573

Betald inkomstskatt	 9 312	 –	 27 936	 –	 –

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar i rörelsekapitalet	 -1 742 064	 -1 754 274	 -4 619 492	 -8 500 650	 -12 256 789

Förändringar av rörelsekapitalet:						    

Förändring av kundfordringar och 

andra fordringar	 -1 964 174	 -187 963	 -5 154 705	 -468 692	 -1 265 156

Förändring av leverantörsskulder 

och andra skulder	 1 574 696	 -1 649 849	 2 055 007	 -1 615 103	 -7 944 105

Nettokassaflöde från den 
löpande verksamheten	 -2 131 542	 -3 592 086	 -7 719 190	 -10 584 445	 -21 466 050

I N V E S T E R I N G S V E R K S A M H E T E N 	 					   
Förvärv av aktier i dotterföretag	 –	 -7 674 500	 –	 -19 450 205	 -19 450 205

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	 –	  	 –	 -2 259 883	 -2 259 883

Avyttring av immateriella anläggningstillgångar	 –	 –	 –	 –	 1 324 301

Förvärv av materiella anläggningstillgångar	 –	 –	 –	 –	 -82 725

Förvärv av finansiella tillgångar	 -3 326 554	 –	 -6 831 816	 –	 -1 540 129

Kassaflöde från 
investeringsverksamheten	 -3 326 554	 -7 674 500	 -6 831 816	 -21 710 088	 -22 008 641

F I N A N S I E R I N G S V E R K S A M H E T E N 						    
Nyemission	 –	 3 717 493	 –	 37 698 118	 49 892 581

Lämnade koncernbidrag	 –	 –	 –	 –	 -760 000

Upptagna lån	 4 372 000	 3 065 559	 12 269 750	 3 065 559	 7 526 990

Amortering av lån	 –	 -1 022 500	 –	 -8 015 194	 -10 650 487

Kassaflöde från
finansieringsverksamheten	 4 372 000	 5 760 552	 12 269 750	 32 748 483	 46 009 084

Årets kassaflöde	 -1 086 096	 -5 506 034	 -2 281 256	 453 949	 2 534 393
Likvida medel vid årets början	 1 457 379	 6 078 129	 2 652 539	 118 146	 118 146

Likvida medel vid årets slut	 371 284	 572 095	 371 284	 572 095	 2 652 539
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Noter

Allmänna upplysningar
Denna rapport är upprättad i SEK vilket är moderföretagets redovisningsvaluta. Rapporten har upprättats i enlighet 

med IAS 34 men innehåller inte all information som krävs i årsredovisningen enligt IFRS och ska därför läsas tillsammans 

med årsredovisningen för räkenskapsåret 2021. Jumpgate AB, koncernens moderföretag, är ett publikt aktiebolag som 

är bildat och har sitt säte i Sverige. Huvudkontor och huvudsaklig verksamhetsort ligger på Gotland, Sverige.  

 

Rapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av koncernens revisorer. 

 

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med senaste årsredovisningen. De finansiella rapporterna har 

upprättats med tillämpning av fortlevnadsprincipen. 

För övriga redovisningsprinciper som inte tas upp i denna rapport hänvisas till senaste årsredovisningen.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Alla koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras vid konsolidering, inklusive orealiserade vinster och 

förluster på transaktioner mellan koncernföretag. I de fall orealiserade förluster på koncerninterna försäljningar av 

tillgångar återförs vid konsolidering, prövas även den underliggande tillgångens nedskrivningsbehov utifrån ett 

koncernperspektiv. Belopp som redovisas i dotterföretagets finansiella rapporter har justerats där så krävs för att 

säkerställa överenskommelse med Koncernens redovisnings- och värderingsprinciper. Resultat och övrigt totalresultat 

för dotterföretag som förvärvats eller avyttrats under året redovisas från det datum förvärvet alternativt avyttringen 

träder i kraft, enligt vad som är tillämpligt. 

 

Dotterföretag  

Som dotterföretag ingår alla företag där Jumpgate AB har kontroll. Med kontroll menas att Jumpgate-koncernen har 

förmåga att styra dotterföretaget, har rätt till dess avkastning och kan använda sitt inflytande att styra de aktiviteter 

som påverkar avkastningen. 

 

Omräkning av utländsk valuta  

Koncernens finansiella rapporter presenteras i valutan SEK som också är moderföretagets redovisningsvaluta. 

Transaktioner i utländsk valuta räknas om till den funktionella valutan för respektive koncernföretag, utifrån de rådande 

valutakurserna på transaktionsdagen. Valutakursvinster och -förluster till följd av reglering av sådana transaktioner 

och till följd av omvärdering av monetära poster i utländsk valuta till balansdagskursen redovisas i resultatet. 

 

Utlandsverksamheter  

I koncernens finansiella rapporter räknas alla tillgångar, skulder och transaktioner i koncernföretag som har annan 

funktionell valuta än SEK om till SEK vid konsolideringen 

 

Statliga bidrag

Statliga bidrag redovisas till verkligt värde då det föreligger rimlig säkerhet att bidragen kommer att erhållas och 

koncernen kommer att uppfylla de villkor som är förknippade med bidragen. 

 

Anläggningstillgångar  

Immateriella tillgångar  

Utgifter som är direkt hänförliga till ett projekts utvecklingsfas redovisas som immateriell tillgång förutsatt att de 

uppfyller samtliga av följande krav:  

N O T  1  R E D O V I S N I N G S -  &  V Ä R D E R I N G S P R I N C I P E R 	
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	 • Att utvecklingsutgiften kan mätas på ett tillförlitligt sätt  

	 • Att projektet är tekniskt och kommersiellt genomförbart  

	 • Att Koncernen har för avsikt och tillräckliga resurser att färdigställa projektet  

	 • Att Koncernen har förutsättningar att använda eller sälja programvaran, samt  

	 • Att programvaran kommer att generera sannolika framtida ekonomiska fördelar 

Utvecklingsutgifter som inte uppfyller dessa kriterier för aktivering kostnadsförs när de uppkommer. Direkt hänförliga utgifter inkluderar 

personalkostnader som uppkommer i arbetet med programutvecklingen.  

 

Redovisning i efterföljande perioder  

Alla immateriella tillgångar med bestämbar nyttjandeperiod, inklusive aktiverad internt utvecklade spel, värderas utifrån 

anskaffningsvärdet varvid aktiverade utgifter skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandeperioden. Nyttjandeperioden omprövas 

vid varje balansdag. Dessutom sker en nedskrivningsprövning vid indikation på värdenedgång.  

 

Följande nyttjande perioder tillämpas:  

	 • Licenser: 3 år  

	 • Spel: 3 år  

Internt utvecklade spel som aktiverats men ännu inte slutförts, skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Avskrivningar ingår i 

posten Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar. Tillkommande utgifter för underhåll 

av spel kostnadsförs när de uppkommer. 

 

Materiella anläggningstillgångar  

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella 

nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nedskrivningsprövning görs vid indikation 

på värdenedgång.  

Följande nyttjandeperioder tillämpas:  

	 • Inventarier, verktyg och installationer: 5 år 

 

Ersättningar till anställda  

Kortfristiga ersättningar  

Kortfristiga ersättningar till anställda beräknas utan diskontering och redovisas som kostnad när de relaterade tjänsterna erhålls. 

En avsättning redovisas för den förväntade kostnaden för bonusutbetalningar när företaget har en gällande rättslig eller informell 

förpliktelse att göra sådana betalningar till följd av att tjänster erhållits från anställda och förpliktelsen kan beräknas tillförlitligt. 

 

Avgiftsbestämda pensionsplaner  
Koncernen betalar fastställda avgifter till oberoende företag avseende flera statliga pensionsplaner och försäkringar för enskilda 

anställda. Koncernen har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningen av den fastställda 

avgiften som redovisas som en kostnad i den period som de tillhörande personaltjänsterna erhålls. 
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N O T  2  N E T T O O M S Ä T T N I N G

    kr	  	  2022-09-30
	

N E T T O O M S ÄT T N I N G E N  P E R  R Ö R E L S E G R E N 	  	  
Utvecklingsuppdrag		  7 118 782

Royalty		  13 127 460

Övriga tjänster		  –

 		  20 246 242

N E T T O O M S ÄT T N I N G E N  P E R  R Ö R E L S E G R E N 

Utvecklingsuppdrag		  7 336 119

Royalty		  482 159

Övriga tjänster		  290 549

 		  8 108 827
	
	

Koncernen

Moderbolaget

Aktiebaserat incitamentsprogram  

Incitamentsprogram LTI 2021

LTI 2021:1 för ledamde befattningshavare och nyckelpersoner i Jumpgategruppen omfattar 1 771 864 teckningsoptioner på i huvudsak 

följande villkor. Varje teckningsoption ger rätt att under tiden 9 september – 11 november 2024 teckna en ny aktie i Bolaget till en 

teckningskurs om 1,01 kr per aktie (motsvarande 120 % av det volymvägda snittpriset 23 juni – 7 juli 2021).

LTI 2021:2 för styrelseledamöter i Jumpgate omfattar 767 919 teckningsoptioner på i huvudsak följande villkor. Varje teckningsoption ger 

rätt att under tiden 9 september – 11 november 2024 teckna en ny aktie i Bolaget till en teckningskurs om 1,01 kr per aktie (motsvarande 

120 % av det volymvägda snittpriset 23 juni – 7 juli 2021).

Fullt utnyttjande medför LTI-programmen en utspädning på ca 1,77 % av bolagets aktier.

Incitamentsprogram LTI 2022

LTI 2022:1 för ledande befattningshavare och nyckelpersoner i Jumpgategruppen omfattar 1 771 864 teckningsoptioner på i huvudsak 

följande villkor. Varje teckningsoption ger rätt att under tiden 9 september – 11 november 2025 teckna en ny aktie i Bolaget till en 

teckningskurs om 0,71 kr per aktie (motsvarande 120 % av det volymvägda snittpriset 23 juni – 7 juli 2022).

 

LTI 2022:2 för styrelseledamöter i Jumpgate omfattar 767 919 teckningsoptioner på i huvudsak följande villkor. Varje teckningsoption 

ger rätt att under tiden 9 september – 11 november 2025 teckna en ny aktie i Bolaget till en teckningskurs om 0,71 kr per aktie 

(motsvarande 120 % av det volymvägda snittpriset 23 juni – 7 juli 2022).

 

Fullt utnyttjade medför LTI-programmen en utspädning på ca 3,55 % av bolagets aktier.

Nyckeltalsdefinitioner 

Soliditet (%) 

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning. 
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    Räkenskapsåret 2022	 Utvecklingsuppdrag	 Royalty/återförsäljare	 Summa

I N TÄ K T E R 	  	  	  	  	
Sverige		  200 000	 102 160	 302 160

Europa		  6 918 778	 4 319 626	 11 238 404

USA		  0	 4 879 006	 4 879 006

Övriga länder		  0	 3 826 672	 3 826 672

		

Totalt		  7 118 778	 13 127 464	 20 246 242

Koncernen

    Räkenskapsåret 2022	 Utvecklingsuppdrag	 Royalty/återförsäljare 	 Övriga tjänster	 Summa

I N TÄ K T E R 	  	  	  	  	
Sverige		  200 000	 0	 290 549	 490 549

Europa		  7 136 119	 -12 810	 0	 7 123 309

USA		  0	 494 969	 0	 494 969

Övriga länder		  0	 0	 0	 0

Totalt		  7 336 119	 482 159	 290 549	 8 108 827

Moderbolaget

U P P D E L N I N G  I  G E O G R A F I S K  M A R K N A D

U P P D E L N I N G  I  G E O G R A F I S K  M A R K N A D

N O T  3  P E R S O N A L

   Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda 
   närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid		  				    2022-09-30
	

Medelantalet anställda har varit:	                        			      	 61
Varav kvinnor							       26

Varav män							       35

L Ö N E R  E R S ÄT T N I N G A R  M . M .

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelse och VD:

Löner och ersättningar							      2 077 174

Pensioner							       0

							       2 077 174

Löner och ersättningar							      15 913 719

Pensioner							       367 852

							       16 281 571

Sociala kostnader							       4 757 989

Summa totalt styrelse och övriga						      23 116 734

Koncernen
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N O T  4  B A L A N S E R A D E  U T G I F T E R  F Ö R 

U T V E C K L I N G S A R B E T E N  O C H  L I K N A N D E  A R B E T E N

    kr		  		  2022-09-30	 2021-09-30
	

Ingående anskaffningsvärden				    50 706 435	 30 825 178

Periodens interna upparbetning				    5 379 252	 9 677 575

Omklassificering					     -315 277	 0

Omräkningsdifferens valuta				    1 948 114	 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    57 718 524	 40 502 753 	
 	  

Ingående avskrivningar				    -13 272 363	 -8 711 467

Periodens avskrivningar				    -6 960 093	 -2 410 950

Omräkningsdifferens valuta				    -404 256	 0

Utgående ackumulerade avskrivningar				    -20 636 712	 -11 122 417

Ingående nedskrivningar				    -10 478 282	 -3 750 000

Utgående ackumulerade nedskrivningar				    -10 478 282	 -3 750 000

		

Utgående redovisat värde				    26 603 530	 25 630 336
		

Koncernen

   Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda 
   närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid		  				    2022-09-30
	

Medelantalet anställda har varit:	                        			                             	  2
Varav kvinnor							       0

Varav män							       2

L Ö N E R  E R S ÄT T N I N G A R  M . M .

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelse och VD:

Löner och ersättningar							      773 870

Pensioner							       0

							       773 870

Övriga anställda:

Löner och ersättningar							      1 531 308

Pensioner							       251 251

 							       1 782 559

Sociala kostnader							       719 485

Summa totalt styrelse och övriga						      3 275 914

Moderbolaget

Koncernen
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    kr		  		  2022-09-30	 2021-09-30
	

Ingående anskaffningsvärden				    17 503 791	 18 349 200

	Periodens interna upparbetning				    0	 1 770 995

	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    17 503 791	 20 120 195	
 	  

Ingående avskrivningar				    -6 988 361	 -5 922 346

Periodens avskrivningar				    -239 274	 -1 055 145

Utgående ackumulerade avskrivningar				    -7 227 635	 -6 977 491

Ingående nedskrivningar				    -9 558 326	 -3 750 000

Utgående ackumulerade nedskrivningar				    -9 558 326	 -3 750 000

	

Utgående redovisat värde				    717 830	 9 392 704

Moderbolaget

N O T  5  L I C E N S E R

    kr		  		  2022-09-30	 2021-09-30
	

Ingående anskaffningsvärden				    6 768 497	 6 279 609

Periodens anskaffning					    0	 488 888

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    6 768 497	 6 768 497
 	  	  

Ingående avskrivningar				    -5 463 731	 -4 751 249

	Periodens avskrivningar				    0	 -527 5721

Utgående ackumulerade avskrivningar				    -5 463 731	 -5 278 821

Ingående nedskrivningar				    -1 304 766	 0

Utgående ackumulerade nedskrivningar				    -1 304 766	 0
		

Utgående redovisat värde				    0	 1 489 676

KoncernenKoncernen
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Moderbolaget

    kr		  		  2022-09-30	 2021-09-30
	

Ingående anskaffningsvärden				    6 768 497	 6 279 609

Periodens anskaffning					    0	 488 888

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    6 768 497	 6 768 497
 	  	  

Ingående avskrivningar				    -5 463 731	 -4 751 249

Periodens avskrivningar				    0	 -527 572

Utgående ackumulerade avskrivningar				    -5 463 731	 -5 278 821

Ingående nedskrivningar				    -1 304 766	 0

Utgående ackumulerade nedskrivningar				    -1 304 766	 0

Utgående redovisat värde				    0	 1 489 676

N O T  6  P Å G Å E N D E  A R B E T E  A V S E E N D E  

I M M A T E R I E L L A  A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R

N O T  7  I N V E N T A R I E R ,  V E R K T Y G 

O C H  I N S T A L L A T I O N E R

    kr		  		  2022-09-30	 2021-09-30
	

Ingående anskaffningsvärden				    1 594 898	 –

Periodens anskaffning					    1 208 846	 –

Omräkningsdifferens valuta				    67 437

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    2 871 181	 –

    kr		  		  2022-09-30	 2021-09-30
	

Ingående anskaffningsvärden				    963 315	 628 386

Inköp					     106 498	 163 052

Omräkningsdifferens valuta				    21 165	 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    1 090 978	 791 438

Ingående avskrivningar				    -635 189	 -478 718

Periodens avskrivningar				    -125 000	 -95 639

Omräkningsdifferens valuta				    40 184	 0

Utgående ackumulerade avskrivningar				    -720 005	 -574 357
 		

Utgående redovisat värde				    370 973	 217 081

Koncernen

Koncernen



37

Moderbolaget

    kr		  		  2022-09-30	 2021-09-30
	

Ingående anskaffningsvärden				    638 145	 555 420

	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    638 145	 555 420

Ingående avskrivningar				    -498 224	 -458 343

Periodens avskrivningar				    -42 247	 -32 617

Utgående ackumulerade avskrivningar				    -540 471	 -490 960
 		

Utgående redovisat värde				    97 674	 64 460

N O T  8  I N K Ö P  &  F Ö R S Ä L J N I N G  M E L L A N  K O N C E R N F Ö R E T A G

N O T  9  V Ä S E N T L I G A  H Ä N D E L S E R 

E F T E R  P E R I O D E N S  U T G Å N G

Koncernen

					     2022-09-30		  2021-09-30
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen			   18,15%		  0,00%

					     2022-09-30		  2021-09-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen			   25,80%		  0,00%

Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen			   7,12%		  50,33%

Moderbolaget

Efter perioden har meddelats att Florian Bohn anställts som ny COO/CFO i Jumpgate.

Efter perioden har meddelats att Bolaget förvärvar Funatics GmbH för totalt ca 600 000 EUR. Bolaget 

är lönsamt och tillför ca 4 mkr i årlig omsättning. Transaktionen väntas slutföras under december månad.



Jumpgate AB är en oberoende spelgrupp som grundades 2011  

och omfattar den Visbybaserade spelstudion Tableflip Entertainment 

samt Hamburgbaserade Tivola Games och gameXcite . Koncernen 

producerar och förlägger egna spel samt utvecklar spel och andra 

digitala produkter på uppdrag av externa företag.

Gruppens bolag har etablerade samarbeten med starka industri- 

partners och spännande produktportföljer med stor potential.  

Koncernen verkar på den globala marknaden, distribuerar sina  

spel världen över och har ett stort internationellt nätverk.

 

För mer information se: www.jumpgategames.se

E-mail: ir@jumpgategames.se & info@jumpgategames.se

Address: Jumpgate AB, S:t Hansgatan 35, 621 56 Visby, Sweden


